A presente licitação tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA, 
TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RESIDUOS DOS GRUPOS A-B-E DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 80.892,00 (Oitenta Mil Oitocentos 
e Noventa e Dois Reais). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício da despesa Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2026 3440 13.002.10.301.1001.2076 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício